
i% Ki-Wi Smlouva o dílo
MĚSTO JILEMNICE

03.12.2019

SMLOUVA O DÍLO

evidovaná u zhotovitele pod č. 2019-12-031, objednatele k VZMR II. kategorie č. 45/2019

smluvní strany:

Ki-Wi Digital s.r.o.

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Lidická 25, 602 00 Brno

27816451

CZ27816451

Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92606

Bankovní spojení:

Zastoupená: Ing. Janem Slavíkem, výkonným ředitelem, na základě plné moci

na straně jedné jako „zhotovitel"

Město Jilemnice

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupená:

Masarykovo náměstí 82

00275808

CZ00275808

Mgr. Vladimírem Richterem, starostou

na straně druhé jako „objednatel"

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu o dílo (dále
jen „smlouva") podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Dále prohlašují, že smlouvu
uzavírají v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména ustanoveními, kterými
se řídí smlouva o dílo a licenční ujednání.

1. Předmět smlouvy
1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje objednateli dodat níže uvedené dílo v kvalitě a termínech dle

této smlouvy (dále též „předmět smlouvy") a převést na něj vlastnické právo. Objednatel se zavazuje
zhotovené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

1.2 Předmětem této smlouvy je dodávka venkovního informačního kiosku - digitální úřední desky a
příslušenství v celkovém počtu 1 kusu (dále jen „dílo"), specifikované v příloze č. 1: Cenová nabídka
zhotovitele 20191022, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla je i základní zaškolení
ovládání v délce max. 30 min.

>

i

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. Kubánské náměstí 11 100 00 Praha 10, Czech Republic Telefon | h m.ii!

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | U-tc.e.n | .-mail



<» Ki-Wi Smlouva o dílo
MĚSTO JILEMNICE

03.12.2019

>

2. Termín a místo dodání
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 28.02.2020. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo

objednatele, nedohodnou-li se strany jinak.
2.2 Zhotovitel není v prodlení, je-li způsobeno z důvodu na straně objednatele, vyšší mocí nebo z důvodu

dohodnutých víceprací, které vylučují dokončení díla v původním termínu, z důvodu obdržení
zavádějících nebo nesprávných pokynů či informací od objednatele, popř. z důvodu legislativních změn,
které si vyžádají změny v provádění díla. Dále není zhotovitel v prodlení z důvodu probíhajících správních
či jiných řízení, z důvodu neudělení potřebného souhlasu/povolení ze strany správního orgánu či úřadu,
pokud se nejedná o úkony, které zhotovitel měl zajistit v rámci realizace předmětu plnění sám.

2.3 O předání a převzetí díla, resp. jeho částí, bude sepsán akceptační protokol podepsaný oprávněnými
osobami obou smluvních stran.

3. Cena díla a platební podmínky
3.1 Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou a to ve výši 286.462,- KČ bez DPH. První část ceny ve

výši 247.000,- Kč bez DPH bude objednavatelem uhrazena do 31.12.2019 na základě vystavené faktury,
která musí být objednateli doručena do 16.12.2019. Zbývající část ceny ve výši 39.462,- Kč bez DPH bude
objednavatelem uhrazena na základě vystavené faktury k datu předání. Splatnost faktur je 14 dní.

3.2 Strany si dohodly cenu za poskytnuté licence, která činí pro SW KIWI Kiosk 8.000,- KČ a pro Modul DÚD
30.000 Kč. Cena licence je stanovena na dobu neurčitou a je zahrnuta do kupní ceny v či. 3.1.

3.3 Veškeré platby budou uhrazeny na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Všechny platby se
považují za uhrazené okamžikem jejich připsání na účet zhotovitele.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že bude-li objednatel v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků, činí
úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, aniž by tímto bylo dotčeno právo požadovat
po objednateli náhradu způsobené škody. V případě prodlení s úhradou peněžitých závazků, může být
objednatel dopisem či emailem vyzván k neprodlenému zaplacení. Vystavení každé výzvy k úhradě je
zpoplatněno částkou 300,- Kč.

3.5 V případě, že bude zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu smlouvy nebo jeho části, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení, aniž by tím
bylo dotčeno právo požadovat po objednateli náhradu škody nad rámec smluvní pokuty. V případě
prodlení s dodáním zboží delším než 10 dní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.6 Veškeré vícepráce, změny nebo doplňky, které nejsou součástí předmětu díla dle této smlouvy, je
oprávněn zhotovitel fakturoval v případě, že byly před jejich realizací písemně (emailem) odsouhlaseny
objednatelem včetně jejich ocenění.

3.7 Všechny částky uvedené ve smlouvě jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována dle platných předpisů
ke dni vystavení faktury.

4. Licenční ujednání
4.1 Součástí předmětu smlouvy je softwarová aplikace Ki-Wi Kiosk v celkovém počtu 1 kusu a softwarový

aplikace Modul DÚD v celkovém počtu 1 kusu, dále též "software".
4.2 Zhotovitel vykonává majetková autorská práva k předmětu licence z titulu práv zaměstnavatele k

zaměstnaneckému dílu a je oprávněn k jeho šíření a udělování licencí. Pokud by se toto prohlášení
ukázalo jako nepravdivé, zavazuje se zhotovitel odškodnit objednatele za veškeré náklady vynaložené
v souvislosti nároky, které uplatní třetí strany pro zásah do jejich autorských práv.

4.3 K využívání díla poskytuje zhotovitel objednateli jako nabyvateli nevýhradní licenci k užití software
v teritoriálním rozsahu pro území ČR. Časový rozsah poskytnuté licence je sjednán na dobu neurčitou.

4.4 Nabyvatel není oprávněn software, které je předmětem této smlouvy, jakkoli upravovat či do něj
zasahovat. Podrobnější vymezení je uvedeno v Obchodních podmínkách, které tvoří nedílnou součást
této smlouvy.

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz

i
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. j Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon | E-nv-tii

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic j Telefon | f m,m.



<» Ki-Wi Smlouva o dílo
MĚSTO JILEMNICE

03.12.2019

I

5. Záruka a mimozáruční servis

5.1 Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců na hardware kiosku (dále také „HW") a 12 měsíců na
software. Záruka se vztahuje na poruchy a závady, které v průběhu záruční doby vznikly chybou výroby ,-
použitých materiálů nebo software. Tyto závady budou v rámci záruky bezplatně opraveny.

5.2 Záruka se nevztahuje:

• na případy, kdy objednatel bude používat a provozovat zboží resp. HW v rozporu s doloženým
uživatelským návodem a přip. zaškolením

• na opotřebení nad rámec běžného užívání, mechanické poškození, poškození nepřípustným
zásahem včetně zásahu a úprav neautorizovaným servisem

• na poškození, které bylo způsobeno vnějšími vlivy, v důsledku přírodních živelných událostí nebo
jiných lokálních jevů (bouřky, přepětí v síti apod.).

5.3 Záruční oprava pokrývá náklady za náhradní díly a práci technika spojené s opravou vadného dílu nebo
výměnou náhradního dílu. Záruční oprava se nevztahuje na dopravu technika na místo opravy a jeho
čas strávený na cestě.

5.4 Na náhradní díly a spotřební materiál dodávaný na opravu HW díla se poskytuje záruka 3 měsíce, avšak
nikoliv déle než je celková záruční doba díla na HW.

6. Povinnosti objednatele a zhotovitele

6.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro řádné a včasné plnění dle této
smlouvy. V opačném případě není zhotovitel v prodlení. Objednatel zhotoviteli umožní nebo zajistí, za
účelem provádění servisu, přístup do objektů, v nichž má být servis prováděn.

6.2 Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří Obchodní podmínky (dále jen „OP") dostupné na webovvch

stránkách zhotovitele a objednatel prohlašuje, že se se s nimi seznámil, rozumí jim a bez výhrad s nimi
souhlasí. Ujednání obsažená v této smlouvě mají vždy přednost před ujednáními obsaženými v OP.

7.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník v aktuálním znění.

7.3 Smlouvu je možné změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

7.4 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným, ostatní
ustanovení této smlouvy tím nejsou dotčena. Neplatná nebo nevymahatelná ustanovení budou
nahrazena platnými a vymahatelnými ustanoveními, jejichž účinek je v nejvyšší možné míře totožný
s účinkem zamýšleným touto smlouvou.

7.5 Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím).

>

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz

Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 \ 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon | i.-crml

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon: i E.-m_:l



^ Ki-Wi Smlouva o dílo
MĚSTO JILEMNICE

03.12.2019

7.6 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně

dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo mší, zveřejní objednatel v registru

smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně,

nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

7.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem vložení do
registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli a že nebyla uzavřena pod
nátlakem ani za jiných jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

Přílohy smlouvy:

• č.1: Cenová nabídka zhotovitele 20191022

• č.2: Dokumentace DUD

Zhotovitel: Objednatel:

V :
09. 12. 20tt

Jan Slavík \j
výkonný>ředitel

Mgr. Vladimír Richter

Starosta

>

■
OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz

Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic | Teiefoi | T-nuu'

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon | i m.nV



<» Ki-Wi Příloha SoD
MĚSTO JILEMNICE

03.12.2019

>

i

PŘÍLOHA C 2: DOKUMENTACE DIGITÁLNÍ UREDNI DESKY

POŽADOVANÁ SOUČINNOST DODAVATELE

• Zdroj dat (spisová služba) - objednavatel zajistí od svého poskytovatele spisové služby potřebné
informace pro zajištění napojení digitální úřední desky (DÚD) na zdroj dat.

• Volitelně testovací prostředí dostupné z veřejného internetu naplněné ukázkovými daty
(HTTPS, IP/hostname, login, password)

• Povinně produkční prostředí dostupné z veřejného internetu (s možností omezení na
konkrétní IP adresy) naplněné reálnými daty (HTTPS, IP/hostname, login, password)

• Uživatelský účet s přístupem k části API pro zjišťování dokumentů určených pro DÚD
• Kontakt na pracovníka od poskytovatele spisové služby, který zajistí potřebnou součinnost

technickému oddělení zhotovitele
• Schválení grafické podoby DÚD

• Grafickou podobu vstupní obrazovky DÚD si může objednavatel přizpůsobit na základě
dodavatelem předloženého seznamu možností.

• Příprava místa instalace pro kiosek na zdi
Objednavatel zajistí správně připravené místo pro umístění DÚD následovně:

• Kabel CYKY 3 x 2,5 - vyvedený ze zdi v místě požadované instalace v délce l,5m
• UTP kabel - vyveden ze zdi v místě požadované instalace v délce l,5m s koncovku RJ45
• Minimálně týden před instalací musí být dokončeny přípravné práce ze strany

objednavatele s ohledem na dodržení nezbytné technologické přestávky před instalací
DÚD na místo instalace

• Příprava místa instalace pro samostatně stojící kiosek
Objednavatel zajistí správně připravené místo pro umístění DÚD následovně:

o Vodorovný betonový základ - husí krk, kterým povedou kabely, musí být uprostřed
betonového základu a měl by vést kolmo dolů. Betonový základ nesmí být nižší než
okolním povrch (DÚD kiosek se otevírá po celé délce až dolů).

o Vývod na vlastní jistič - 16A
o Kabel CYKY 3 x 2,5 - vyveden z betonového základu v místě požadované instalace 1,5m

od země (v případě UPS 2 x kabel)
o Ethernetový nebo optický kabel - vyveden z betonového základu v místě požadované

instalace 1,5m od země - ethernet / optický kabel Single-mode nebo Multi-model? Dle toho
zvolte převodník na ethernet port.

o Minimálně týden před instalací musí být dokončeny přípravné práce ze strany
objednavatele s ohledem na dodržení nezbytné technologické přestávky před instalací
DÚD na místo instalace

• Instalace HW
V rámci instalace je nutné zajistit následující součinnost:

• shoda na termínu instalace
• přítomnost kontaktní osoby klienta v místě instalace, kontrola montáže HW a jeho

funkčnost, včetně podpisu předávacího protokolu
• dostupnost IT pracovníka objednavatele, který má kompetence povolit přístup DÚD na

internet a má všechny informace potřebné k nastavení sítě (IP adresu, masku podsítě,
výchozí bránu)

Konfigurace stávajících systémů ve vztahu k plánovanému využití (popis napojení na spisovou službu)

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz

Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic | Icíc-fon | t m;..l

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon | E mail:



*t Ki-Wi Příloha SoD
MĚSTO JILEMNICE

03.12.2019

Integrace softwarové aplikace úřední desky bude provedena pomocí standardizovaného rozhraní spisové
služby (běžně protokol SOAP, nebo XML výstupy). Infokiosky si v pravidelných intervalech stáhnou data ze
spisové služby a budou tedy obsahovat vždy aktuální informace.

Dopady implementace na dostupnost a funkčnost stávajících služeb
DÚD neovlivňuje svou činností ostatní systémy. Spolupracuje se spisovou službou, ke které přistupuje
pouze za účelem čtení dat (read only), nic zpět nezapisuje.

DETAILNÍ POPIS CÍLOVÉHO STAVU

Digitální úřední deska HW
Digitální úřední desky jsou určeny do venkovního prostředí s instalací buď na zeď nebo jako samostatně
stojící ve volném prostoru na betonovém základu, za účelem zobrazení dokumentů na úřední desce. Jejich
primárním zdrojem dat je spisová služba.

TECHNICKÉ PARAMETRY HW

Typ

Instalace

Velikost LCD

Svítivost (Nit)

Rozlišení (px)

Rozměry
VxŠxH (mm)

Hmotnost (kg)

Stupeň krytí

32 Wall
2000

na zeď

32"

2.000

FulIHD
1920x1080

1120x590
x210

63

IP 65

46 Wall
2500

na zeď

46"

2.500

FulIHD
1920x1080

1210x764
x235

87

IP 65

55 Wall
2500

na zeď

55"

2.500

FulIHD
1920x1080

1403 x 875
x235

130

IP 65

32 Panel 2000H

do betonového
základu

32"

2.000

FulIHD
1920x1080

1700 x 675
xl50

130

IP 66

46 Panel 2500H

do betonového
základu

46"

2.500

FulIHD

1920x1080

2000 x 855
xl50

152

IP 66

55 Panel 2500H

do betonového
základu

55"

2.500

FulIHD
1920x1080

2180x966
xl60

175

IP 66

>

I

Vlastnosti HW:
• Provoz 24/7 v okolní teplotě v rozsahu -30 °C až +50 °C.

• Provozní vlhkost 20-80 %

• Antivandal provedení-zvýšená odolnost proti poškození a znečištění

• Konstrukce skříně - uzamykatelná, kovový profil v barvě RAL 7040 - šedá

• Termoregulace

• Napájení střídavým proudem 230 V, 50 Hz

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic | | E-ma:l.

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic j Telefon i t-m.iil



V% Ki-Wi
Příloha SoD

MĚSTO JILEMNICE
03.12.2019

I

• Orientace LCD na výšku, poměr stran 16:9
• Ovládání pomocí dotykového displeje krytého bezpečnostním sklem (multitouch)

Konfigurace PC:

• Operační paměť 4 GB RAM, úložiště 128 GB HDD

• Procesor - Intel Core Í3-8100T Processor (6MB Cache, 3.10GHz)

• konektivita prostřednictvím UTP (RJ-45)

• HDMI/Display port

Ostatní parametry:

• Rozhraním pro připojení je zásuvka RJ-45.

• DÚD se připojuje mimo vnitřní síť úřadu.

• DÚD zobrazuje data i v případě výpadku síťového spojení

Digitální úřední deska SW

Ovládací software DÚD: SW Ki-Wi KIOSK A MODUL DÚD
Na DÚD je spuštěna SW aplikace Ki-Wi Kiosk, která zpřístupňuje požadované informace ze spisové služby
nebo obecně z internetu. Jedná se o zabezpečený internetový prohlížeč, doplněný o modul DÚD, který
umožňuje zobrazení jak ze spisové služby, tak také z elektronické úřední desky na webu města, v
standardizovaném formátu a grafice. Aplikace umožňuje přehledné uspořádání a vyhledávání dokumentů
podle zvolených kategorií, vyhledávání v dokumentech nebo např. zvětšování obsahu pro slabozraké.

Vlastnosti SW:

• Automatická aktualizace dat ze spisové služby minimálně 2x za den.

• Bezpečnostní protokoly pro komunikaci mezi zdrojem dat a DÚD.

• Zobrazování dokumentu:
• obrázky (jpg, png, gif)

• Adobe Acrobat (pdf)
• webové stránky

• Režim offline - zobrazení naposledy načtených dat

• Ikony a funkce pro handicapované (jednodušší navigace, posouvání, apod.).

• Nástroje pro zvětšování, případně zmenšování dokumentu (zoom in/zoom out) nejen pro seniory.

• Prezentace času, data (kalendářního).

• Vzdálená kontrola a dohled nad systémem a hardwarem, logování stavů (dostupnost, provoz).

Provedení - uživatelské rozhraní DÚD
Hlavní části plochy DÚD

• záhlaví (znak města, logo, apod.)

• hlavní plocha (obsah DÚD)

• ovládací prvky (domů, vpřed, zpět, zvětšení, zmenšení, aktualizace stránky), vyhledávací pole

• informační část (aktuální datum, čas, ikona handicap modul)

>

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon Email

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | rH.-ton: j L-m_il.



*t Ki-Wi Příloha SoD

MĚSTO JILEMNICE
03.12.2019

Funkce DÚD
Kioskový internetový prohlížeč -Základní částí aplikace Ki-Wi Kiosk je zabezpečený internetový
prohlížeč s podporou záložek. Ovládání je zajištěno virtuální klávesnicí. Při delší neaktivitě dojde k
automatickému přesměrování na domovskou stránku.

Vstupní obrazovka - Grafika úvodní obrazovky je optimalizována pro dotykové ovládání a
přehledně vede uživatele k obsahu, který se mu nabízí.
Virtuální klávesnice - DÚD nevyžaduje ke své činnosti skutečnou klávesnici, nabízí klávesnici
virtuální. Uživatel poté vkládá text jako na svém mobilním telefonu či tabletu. Klávesnice
podporuje více jazykových mutací.
Bezpečnost obsahu (whitelist) - Aplikace Ki-Wi Kiosk umožňuje v případě potřeby omezit přístup
pouze na povolené internetové stránky. Je zakázáno stahování souborů z webových stránek.
Bezpečnost infokiosku - Sofistikované zabezpečení proti neautorizovanému vstupu na disk
infokiosku.
Vzdálený monitoring HW - Infokiosek lze přes internet kdykoliv vypínat, nastavovat jeho
automatické zapnutí a vypnutí, vzdáleně restartovat a monitorovat jeho provozní stav.

Napojení DÚD na spisovou službu
Obsah DÚD bude čerpán z užívaného modulu spisové služby, ze které jsou a budou dokumenty
uveřejňované na DÚD. DÚD bude přímo a automatizovaně připojena ke spisové službě tak, aby
zveřejňování dokumentů na DÚD bylo možné realizovat bez nutnosti dokumenty pořizovat duplicitně či
ručně vytvářet jejich duplikáty (kopie).

Detailní návrh a popis postupu implementace předmětu plnění
1. Přípravná fáze (fáze shromáždění podkladů od objednavatele)

• Zhotovitel: Předání požadavků na součinnost objednavatele
• Zhotovitel: Stanovení základních termínů dodání informací zhotoviteli
• Objednavatel: Předání podkladů pro návrh grafické podoby
• Objednavatel: Předání údajů o spisové službě zhotoviteli

Objednavatel: Stanovení místa instalace a předání základních informací o místě instalace zhotoviteli
2. Fáze před-implementační (základní příprava na implementaci na straně zhotovitele)

• Zhotovitel: Zpracování grafického návrhu na základě podkladů od objednavatele
• Zhotovitel: Schválení návrhů grafiky (možné až 2 kola připomínek)
• Zhotovitel: Testování napojení a komunikace se spisovou službou
• Objednavatel: Zajištění případné součinnosti ze strany poskytovatele spisové služby při

testování napojení na spisovou službu
• Zhotovitel: Zajištění a příprava potřebného HW a SW dle smlouvy a požadavků

objednavatele
• Objednavatel: Příprava místa instalace dle zadání od zhotovitele
• Domluva termínu instalace

3. Fáze realizační
• Objednavatel: Zajištění nastavení sítě, na kterou se bude DÚD napojovat dle požadavků

zhotovitele
• Zhotovitel: Instalace DÚD ve smluvený termín -výstupem je podepsaný předávací

protokol na HW i SW řešení
• Zhotovitel: Před nebo následně po instalaci DÚD implementace napojení DÚD na

produkční prostředí spisové služby

>

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz

■ Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. i Kubánské náměstí 11 j 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon E mail.

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. Lidická 31 602 00 Brno, Czech Republic | ■-m,i,\



*.

<» Ki-Wi Příloha SoD
MĚSTO JILEMNICE

03.12.2019

I

4. Fáze testovací (30 dnů od instalace DÚD)
• Objednavatel: Sledování stavu a funkčnosti DÚD, hlášení chyb, nebo nesrovnalostí

zhotoviteli dle smluveného akceptačního protokolu
• Zhotovitel: Stanovení termínu pro nápravu výtek objednavatele
• Testovací fáze končí podpisem akceptačního protokolu

Zkušební provoz

Po dokončení montážních, instalačních a konfiguračních pracích a proškolení pracovníků objednatele bude
DÚD předána do 30-ti denního zkušebního provozu. Po jeho dobu bude dostupná podpora pracovníků
zhotovitele vzdáleným způsobem. V případě požadavku objednatele bude zhotovitelem poskytnuta
přítomnost technika v místě plnění dle smluvních podmínek. Vzdálená podpora i přítomnost technika na
místě bude zabezpečena po dobu běžné pracovní doby objednatele. Pokud to však bude nezbytně
vyžadovat situace, např. z důvodu zabránění havárie, po vzájemné dohodě bude technik přítomen i mimo
zmíněnou pracovní dobu.

V době zkušebního provozu budou probíhat akceptační testy či jiné zkoušky potřebné k řádnému předání
DÚD. Akceptační testy mohou probíhat již v před-implementační nebo realizační fázi, pokud se na tom
objednatel i zhotovitel dohodnou. Takovýto akceptační test má stejnou platnost, jako by byl proveden v
době zkušebního provozu. Akceptačními testy bude ověřováno splnění vlastností DÚD (zejména
technických parametrů) požadovaných objednatelem, vlastností deklarovaných Zhotovitelem v nabídce a
řádná funkčnost a bezvadnost.
Popis jednotlivých akceptačních testů

1. Akceptační test č. 1-Test cílového uživatele DÚD (občané a návštěvníci DÚD) - Funkcionalita DÚD
• Popis: Test má prokázat bezchybnou funkcionalitu uživatelského rozhraní DÚD
• Vstupní podmínky: Instalovaná DÚD, zapojení do elektrické a internetové sítě
• Výstupy: Funkční prostředí provozu virtualizovaných dokumentů a informací (dokumenty

DÚD, informace ze zdrojů RSS/URL)

• Kritéria akceptace:
• Pokud uživatel klikne na tlačítko kategorie, zobrazí se seznam všech dokumentů

zařazených do této kategorie na úřední desce.
• Pokud uživatel klikne na konkrétní dokument, zobrazí se detail dokumentu v

režimu prohlížení.
• Pokud se objeví na úřední desce dokument, který není typu PDF, provede se

automatická konverze a dokument správně zobrazí.
• Pokud uživatel klikne na režim HANDICAP, zobrazí se grafická podoba ve verzi

handicap - snížení profilu obrazovky.
• Pokud uživatel klikne na ikonu HOME, zobrazí se úvodní obrazovka.
• Pokud uživatel klikne na ikonu ZPĚT, zobrazí se obsah zobrazen za aktuálně

zobrazovaným.
• Pokud uživatel klikne na ikonu VPŘED, zobrazí se obsah zobrazen před aktuálně

zobrazovaným za podmínky, že uživatel prvně klikl na ikonu ZPĚT.
• Pokud uživatel klikne na ikonu ZOOM IN, zvětší se velikost obrazovky - zobrazí se

detail.

>

OBSAH •KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic | lelefon | E-m,r.\

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. Lidická 31 602 00 Brno, Czech Republic



<» Ki-Wi Příloha SoD
MĚSTO JILEMNICE

03.12.2019

• Pokud uživatel klikne na ikonu ZOOM OUT, zmenší se velikost obrazovky - zobrazí
se ve standardním rozlišení.

• Pokud uživatel klikne na ikonu OBNOVIT, dojde k obnovení obrazovky.
• DÚD po zapnutí zařízení automaticky naběhne.
• Po dotyku se hýbe kurzor (funkční touch).

2. Akceptační test č. 2 - Test uživatele/správce (pracovníka objednatele) - vizualizace
virtualizovaných dokumentů (spisová služba)

• Popis: Test má prokázat bezchybnou funkcionalitu uživatelského/správcovského rozhraní
DÚD- pracovníka objednatele - vizualizace virtualizovaných dokumentů ve spisové službě

• Vstupní podmínky: Instalovaná DÚD, zapojení do elelktrické a internetové sítě, napojení
na spisovou službu

• Výstupy: Funkční prostředí vizualizace virtualizovaných dokumentů a informací
(dokumenty DÚD)

• Kritéria akceptace:
• Pokud uživatel implementuje dokument do spisové služby, DÚD zobrazí daný

obsah dle intervalu obnovy (nastavení dle volby uživatele)
• Pokud dojde k upravení obsahu RSS či URL, EÚD zobrazí daný obsah dle intervalu

obnovy (nastavení dle volby uživatele).
3. Akceptační test č. 3 - Test uživatele/správce (pracovníka objednatele) - KiWi Server (vzdálený

přístup - pokud aplikovatelné)
• Popis: Test má prokázat bezchybnou funkcionalitu uživatelského/správcovského rozhraní

KiWi Server - pracovníka objednatele - možnost vzdáleného přístupu k DÚD
• Vstupní podmínky: Instalovaná DÚD, zapojení do elektrické a internetové sítě, uživatel má

přístup do KiWi Serveru a je přihlášen
• Výstupy: Funkční prostředí vzdálené správy DÚD (spořič obrazovky, řídící úlohy, přehledy o

stavu zařízení, reporty)

• Kritéria akceptace:
• Řídící úlohy - uživateli je umožněno uspat, restartovat a aktualizovat zařízení
• Přehled o stavu zařízení - uživateli je umožněna kontrola - časové snímky v

uživatelském prostředí, kontrola stavu zařízení online/offline, obsah, statistiky
• Reporty - uživateli je umožněno - odesílání informací o stavu zařízení emailem

4. Akceptační test č. 4 - Kontrola dokumentace
• Popis: Provedení kontroly aktuální dokumentace.
• Vstupní podmínky: Předložená dokumentace DÚD realizovaného v rozsahu dle nabídky.
• Výstupy: Ověření reálného stavu dokumentace.
• Kritéria akceptace: Správnost rozsahu a informací v předložené dokumentaci.

Postup akceptace a předání Díla
Po provedení všech dohodnutých akceptačních testů a pro ukončení zkušebního provozu připraví
zhotovitel návrh závěrečného akceptačního protokolu a vyzve objednatele k akceptaci DÚD. Akceptace
probíhá v souladu se smluvní dokumentací projektu. Poté následuje předání DÚD zhotovitelem a její
převzetí objednatelem do běžného provozu a to k termínu určenému harmonogramem projektu.

Dodatek:
V případě umístění DÚD ve vnitřní síti města je třeba zajistit komunikaci na těchto portech/adresách

Ki-Wi Digital SW - network settings

>

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz

i
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. Kubánské náměstí 11 100 00 Praha 10, Czech Republic Telefon f . m„il

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic j Telefon | E-mait.



*t

z
>
OD

>
OD

c.
o"
c-

- -

,_
51

n< io

00 NJ
i-1 Ln
oi -
■ť Ol
Ln o
l-> Kí

s S

n 3

00 r.
h- fD
Ol o

._. ~
I-* í-

■o
c—
r.

^

X

i
_L

o

N/
w
o
5
TI
33

3
-<>s
c
g
Z

i
m

.. .__

i

■
1

O

o

—
__m
Z

3

Pí

iz>
D

5'
-;C
N
TJ

g
nO<>

_a
0)

O
(n
cf

3
O)

CL

<
O
o.

NI
Nt

O

O

'v..

sm<
v»
H
O

t—
m

s
zom

■o

O

O

o
š
>
r—
4^

O
O
—1

r—
Z

O
30<
m
n
z
o
m
tn
^
>

9

>/
K S i E? !? ? £ °
l ■■ I g =r | řfl

_D l/l _D O -" O) ^ 9 - E?
ss I. 2 S

^ ifc £ 2 il 2

II
_^ r_
Q S-

9- rif __!

o o -3 2

a- < r- < -n
rs < > ■< c_

— ' <= ui
-o S °-ít °-o
D MS
_*. ->J "*'

3 -T _f
*8S

g =? s

_ o?

S Q q o sr

3 = ř

=• _. ro-

_F ^

I iII
í^í o
tu 9 -o rn

g
£_
51
r-
Z
O

o
_i o 3

9
____.•

■u

n

CT

O

1=

TS
n

n

1= >

*•'&.

K - ™
>* F Q.
h- rn _>
PSÍ



tř

<v
TJ

C
TJ

>*"•3

C
-m

Z

__
__~O
1-
-■>

5

r-J
ci

■

r-.

• -_■

3.
• __■
__

■* 9 3
> ŤJ "

Hl o

o 2-fi 01 Jí

č '> g

íŠt
-* _ £
O _5 ._:
_; o TJ
O 3 iC

"° ■— ro

■o e
> -c

£ s

o £. o

= :. s _>

n ^ M ÍB

o.,_: "t
ŤJ a aj

Í2E

c S
OJ rs

S
•to

C > 3 Cl

pl|
> u. c 3

01 01 O

c 9

.a í

__ t_
•ro 'c
TJ o

3 E

bp zt-

aj u

0) c

_i .-

t i
S TJ
■s __

s r
■3 .-

45 o
ro >

a. -ro

*Í
~ TJs °
o. .*
ra oj

,_2 >■

■2 •»

Ž -i _ .! £

> .2 -5
•» * 3
q"š _.

au
— o
aj- -o

a <
£ -tf

•ro ' a.

I í <

4_ iu j:

g > K
o E '_

ln
ŽIIŠ

2 3
3 ř.

<u __
F -o

o
JZ

•*
c
a.
o"
a.

a

c
u
ro

a

>-__>D

_í a. > O
— - ■= "o —

5 I 5 » >■

E o

^ TS E _ o

_; > E

o .Qt

__J=

ž- r.

■i .i

1 rf 1
fll
£ >: o

. ai "S -oj
- S_ "™ > '

! -o S ■
•-. o a.
3 ^- c

2 TJ j_ '

sil
o||.
D •>-__: ■

JZ E TJ

c ._. -c ° 2 '=- —

3f
_J "
O. ro
< .2
>- _>
O
O .

JZ ._í *=o > >

== £ 2 -F. 2 "H
CL ro

■ě"S ° ._.
__ > o. _:

E .*

. a±
■OJ ■□ o
£ O TJ
M a. o

™ 'm £ tí —-
5 o. > O g

E -r

O:__
LU

Q

__;

O_>_:
>-
Q
_!_:

<
ca

/V

"_. - cJ

b

_^

■i_ ro u
O. c c
TI *_ =

= * £
. a -
ín *" -1

!__ i r
li í I
ro Z *" c

'S o .5 -g

1 _T 8 g
DJ ™

_ o
S-TJ

:_. '? 2
CL Í C

tlJ c ,2

__ -5^3_.
— __ o

2 o
?_■§■§.

._ _\ o ■=
-; 1S a- E

"Duj

-Si -c

ro ro __ -

__: , t. =

u. ™ u ,_;
9i t. c

c =

! I
M/i _>

UJ 5

a 3 S *
"> «J .- ;s
OJ £ 5 ro

—■ ' ._. TJ
_: ^ O

— ni -O

q c

., ~ *< .,.
.2 = ro Č
____ ni ___: nj
£ E^ u
£ OJ ro ™

ro .1 5=t
Z M wi ro

_. m

"OD ■*;

■sil
.2 S\ o

íil

QJ ro ro

^ £ S
■H E .£

■<U 2 *;

■i * =

u ,_ ._;
.__ TJ ""
_ -01 ro

■^ — £

Í 2

E a

^ a > s

£ a a

E ;S
3 _!

•a S
X) —

E K
í^

-£ -0 5 TJ

f Ss-£
ij a.™
TJ 8 = -ro

.?. "O -41 O

_a -E TJ
aj
JZ
a.
'o.
OJ

*ET•c
O

E
3

.«J

>
_=
OJ

c
ID

E
3

O
TJ

3

__TJ
ro

®Í 151 s PH

*» s

0,-ro

"E S
-ro .ni

_o 5
> 41

3 *
£ E
o S

ts
Q. Jí
m OJ

■U TJ
4J 'o"

1= ~°
JZ >tJ-
O .t_

•r-ro
O OJ

2 -S
C ;-

si s

fííí
e "5

,2 E

K2J
> (5 __;

b

-ro
_j

*-'>
-p

E
JZ

■?
O

>-ro
U

— o._; a.
J3 TJ

11 _1

3 2

_ _y

si
a> u _
.— —^ 3
C OJ o

sil
1__ =c Oj

ii ui a

> 3 .!_.

O
__í
LU

!____
-jí

O___:
>
Q__;

x
<
LO
CO

O

je

3

^



v
___■•

O c-

i-v m -

k. i *o £ 2
1-. O 7-

V
* ?
H í

| i

. "!3 ;
a ^

_- °-
^ .
S i
s _
C 8
!+ S
i. s
e í
ř 5

ř
ř

ř
N

O
roLn
>
T
•
7Š

u
-<
;*:r>
r-

<
•̂
O
m
T*;
O

<

9

i

_
.

1

&

_.
í
E

í
|

_
i

..

3S
mi __:
V> 3
-t —
O =;

K 5 S.
1—1-13

£ s a
o z S



■S z °
S 5 b
C LU tH
TJ _> rJ
OJ —'říj
-3 O
_ I-

_= ^
31
Op

b

3f
s_:

__
■5

'c

>
3

s
_r

l_i

i.

"5.
_L
c

tiCt

s
____.O

O

_£

5

-£"
a

c

o

■a

>

0

c__
TJ

ti

|
J"
J_!

O

__
._!

ra

8
q
LO

TJ

,g.
C

O

o.

E

j_
O

TJ

c

TJ

O
TJ

c
aj

>
c

o
.IU

o
c_
'o

E
t.

"5

i
'o
Q

1

8
o
lÓ

+

>-ro •-•
a. .

U

C j_

-ro
TJ

>

3

.__:
>
oCL

1

_K

c

-a
0

_)
2
_■

>
3

__
O

"o

""

,«

<u

_:
>■

OL

■ti

TJ

>
c

3

>

'a.

o

'3
E
<u

'c
41

J

2
1
o

TJ

O

_u

>
CL
O

TJ

s
T_l

c

"O

>

1
CL

-

s
tN

c
OJ

O

x/l

ií _ 3

__ >- O =

M 13 °- "5
u JS - o
> íS č ijí

TJ 3 15 •-

% £ >» £
3 .e £ TJ

>- ro _? _

2 E 3

fi .& a

B -5 J!
i. o s

-Š-2 | í

1 * ° "

pil-p

"5. O

-t!
'*■ O 'N

» O «J N

OASO
y »c ■■£. -o
O _ U 1
F C = C

.£ .<" £ 3

§•**=•

° i -i .;

liti
lpí
lili

O._:
LU

C_

__;

O__;
>
£__

•
X

<
L/1
CD

o/v

(U

TJ

'Č
TJ

UJ

-3

Z

Í
^̂
O

CJ

O
rH

fN

rs

* mm

__

Q
"3
<
-

š

9

_K^__I

1
j*MH

n^^l

H
E_____
_F^I

3

-r

ct
o
j_

1
o

IN O

li.3. ří

1 r~

i ^

1

1 <
1 LO
1 íí

1 U
1 LO
1 L/l

3
1 u

s
t
ě
n
í

I
n
l
e
r
a
k
t
i
v
i
t
y

i
n
f
o
k
i
o
s
k
u
.

d
a
t
o
v
é

v
ý
s
t
u
p
y

z
e

s
p
i
s
o
v
é

r
n
e
t
u
.

2" c _
2 f, o

a « 3
< EO Ul

O

o
o
od

,_,

o
o

00

o
__
5

__
g
«

5__

?|
■S- _3
S «J

2 s

-í
E >■
U -1
o" o
CL __
re c:

a -o
■_. «

a —
o B

Z. g
T! Ž
5 M

o
v
é

s
l
u
ž
b
y
.

C
e
n
a

n
e
z
a
h
r
n
u
j
e

i
n
t
e
g
r
a
č
n
í

d
u
l

p
o
s
k
y
t
o
v
a
t
e
l
e

s
p
i
s
o
v
é

s
l
u
ž
b
y

n
e
b
o

o

v
ý
v
o
j
.

ŠE^

8
o
o
m

O

"5
T_
O

S

3

O

'č
■n

TJ
O

_■
■re -□
t 0

■> J^

-g UJ

« E

co

s

00

lj_
s s
> ro
~> —
5 o

S
o

_:
TJ

>

_:

_:
o

o

£

roE
ro

T3

ro
TJ

>
3

O

_>

E
TJ

<U

>

'c

t_

>

.2

c

TJ
O

u-i

0 p.

rs ra

01 u

JS ^

__ S

O
O
rsi

r--

o
o

->

5
X

-ro
C
O

_>

3
i

0

1
ti

__
o
o

_.

8
rs

a. S

'> .£
OJ o

0)

>
0

OJ

c

1
3

'o"
Q.

i5 tS

8
co

^T

rs

•-1

o'
o.

'E
TJ
4J>

'c

O

E

Q

O
O
LQ

LO

O

g

i_l

ro

>
o.
O

u
c_
+

TJ

c

Ě
P3

fN
LO
fN

rH

LO

JÍ

o.
o

c
ro

CC

e

a
k
t
i
v
a
c
i

s
p
i
s
o
v
é

s
l
u
ž
b
y

o
d

j
i
s
o
v
é

s
l
u
ž
b
y

p
r
o

D
Ú
D

a

o

s
p
i
s
o
v
á

s
l
u
ž
b
y
.

Í5 re c

*" 2 v

. 0 r
U CL fc

a.
O

OJ
j_

XJ
-i

LD

00

£

_J

LU

>-__
>M

O
o
CL

-Ul

Z
_i

UJ

O
>

_:
01

C L_

3 3

re >
11
II
-ctí t

lf

o
o
*r

rH

O

o
r.

5

o
___
LU
Q
__í

O
_^_
o

<
LO
Q_
O

1 S

y\


